AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte L’EXECUCIÓ DE LES OBRES DE SUBSTITUCIÓ 
FUNCIONAL D’UNES BIGUES, REHABILITACIÓ DE LES FAÇANES I SUBSTITUCIÓ DEL CLAVEGUERÓ, AL 
CARRER SANT ISIDRE, NÚM. 3-7, AL DISTRICTE SANTS-MONTJUÏC DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import d’UN MILIÓ NOU-CENTS QUARANTA-SET MIL QUATRE-
CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB ZERO SET CÈNTIMS (1.947.472,07€) €, IVA exclòs, més la quantitat de 
QUATRE-CENTS VUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (408.969,13€) que 
correspon al 21% de l’IVA i un pressupost final de DOS MILIONS TRES-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-
CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS  (2.356.441,20€), IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en 
aquest mateix document.  

APROVAR el projecte, Plec de clàusules particulars i annexes, l'expedient de contractació i l'inici del procediment 
d'adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert.